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Nr. ……………………… Prot    Tiranë, më ____.____. 2025 

Lutemi referoni këtë numër në përgjigje  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

Drejtuar: BOE ALB-MATRIX GROUP sh.p.k, NIPT L91616027G (80%), Adresa: Rruga ‘Isa Boletini’, 

shk. 9/1/A3, Tiranë, & SURVEY SOLUTION sh.p.k, NIPT M31723040U (20%), Adresa: Rruga 

Muzakët, Nd. 1, H. 1, Njësia Administrative nr. 9, 1016 Tiranë. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO      X 

 

Tipi i Kontratës: Shërbime. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e thjeshtuar - shërbime - me mjete elektronike. 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: NR.REF-61965-09-18-2025.           

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Monitorimi gjeodezik i Digave të Kaskadës së lumit Drin dhe masivëve 

të paqëndrueshëm gjeologjik pranë tyre”.  

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Datë 10/10/2025. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Buletini Nr.58 datë 

13.10.2025. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1) BOE ALB-MATRIX GROUP sh.p.k  NIPT L91616027G (80%) & SURVEY SOLUTION sh.p.k  

NIPT M31723040U (20%), me vlerë oferte 4,945,000 (Katër milionë e nëntëqind e dyzet e pesë mijë) 

lekë pa TVSH.  

2) INFRATECH sh.p.k NIPT K91628001D (34%), EMAR 21 sh.p.k  NIPT M31305029A (33%) dhe 

Engineering Consulting Group sh.p.k  NIPT M01308013C (33%), me vlerë oferte 5,214,000 (Pesë 

milionë e dyqind e katërmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH.  

3) GJEOKONSULT & CO sh.p.k  NIPT K91810005U, me vlerë oferte 5,600,000 (Pesë milionë e 

gjashtëqind mijë) lekë pa TVSH. 
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4)  MCE  sh.p.k  NIPT L72203065K, me vlerë oferte 5,800,000 (Pesë milionë e tetëqind mijë) lekë pa 

TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Nuk ka. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: BOE ALB-MATRIX GROUP sh.p.k, NIPT 

L91616027G (80%), Adresa: Rruga ‘Isa Boletini’, shk. 9/1/A3, Tiranë, & SURVEY SOLUTION sh.p.k, 

NIPT M31723040U (20%), Adresa: Rruga Muzakët, Nd. 1, H. 1, Njësia Administrative nr. 9, 1016 

Tiranë, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 4,945,000 (katër milionë e nëntëqind e 

dyzet e pesë mijë) lekë, pa TVSH, është identifikuar si oferta fituese, (Në zbatim të vendimit nr. 

1582/2025, datë 03/11/2025, të Komisionit të Prokurimit Publik). 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare), 

Adresa: Rruga “Viktor Eftimiu”, Blloku “Vasil Shanto”,  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 30 (Tridhjetë)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej 5,214,000 (Pesë milionë e dyqind e katërmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit: 

 

PO  X  JO   

 

Vendimet përfundimtare për shqyrtimin e ankesave, të dhëna nga Komisioni i Prokurimit 

Publik: 

 

- Vendim Nr. 1582/2025, datë 03.11.2025, i Komisionit të Prokurimit Publik.  

- Vendim Nr. 1683/2025, datë 14.11.2025, i Komisionit të Prokurimit Publik (Për heqjen e 

pezullimit). 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Erald Elezi 

                                                ME URDHËR DHE DELEGIM 

                                                              DREJTOR I  

                                            DIVIZIONIT TË ADMINISTRIMIT 

                              

                                                                 Alban Velo 

 

 


